Občianskeho zákonníka viažucu sa na prípravu projektu v roku  

2024 najneskôr do 31.decembra 2024. 

2. Darca poskytne obdarovanému pre potreby FaF UK na účely Fondu dr. Wörwaga na účet 

SK90 8180 0000 0070 0008 3098, VS 201080 vedený v Štátnej pokladnici sumu 2.600,-€ 

(slovom: dvetisíc šesťsto eur) v súlade s § 628 a nasl. Občianskeho zákonníka najneskôr 

v posledný pracovný deň kalendárneho mesiaca nasledujúcom po mesiaci termínu konania 

ŠVČ v akademickom roku 2024/2025, o ktorom bude darcu informovať obdarovaný. 

3. Obdarovaný dary s vďakou prijíma a súhlasí s ich použitím na účely uvedené v odsekoch 1